
TARYBOS BENDROJI POZICIJA 2008/347/BUSP

2008 m. balandžio 29 d.

iš dalies keičianti Bendrąją poziciją 2007/871/BUSP, atnaujinančią Bendrąją poziciją 2001/931/BUSP
dėl konkrečių priemonių taikymo kovojant su terorizmu

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutartį, ypač į jos 15 ir 34
straipsnius,

kadangi:

(1) 2001 m. gruodžio 27 d. Taryba priėmė Bendrąją poziciją
2001/931/BUSP dėl konkrečių priemonių taikymo kovo-
jant su terorizmu (1).

(2) 2007 m. gruodžio 20 d. Taryba priėmė Bendrąją poziciją
2007/871/BUSP, atnaujinančią Bendrąją poziciją
2001/931/BUSP (2), ir patvirtino asmenų, grupių ir
subjektų, kuriems taikoma ta bendroji pozicija, sąrašą.

(3) Atlikusi peržiūrą Taryba nustatė, kad J. M. SISON turėtų
būti toliau taikomos Bendrojoje pozicijoje
2001/931/BUSP numatytos konkrečios priemonės.
Taryba taip pat padarė išvadą, kad asmenų, grupių ir
subjektų, kuriems taikoma Bendroji pozicija
2001/931/BUSP, sąraše reikėtų iš dalies pakeisti įrašus
apie J. M. SISON ir Filipinų komunistų partiją,

PRIĖMĖ ŠIĄ BENDRĄJĄ POZICIJĄ:

1 straipsnis

Bendrosios pozicijos 2007/871/BUSP priedo įrašas apie Jose
Maria SISON (dar žinomą kaip Armando Liwanag, dar žinomą
kaip Joma) pakeičiamas taip:

„SISON, Jose Maria (dar žinomas kaip Armando Liwanag; dar
žinomas kaip Joma), gimęs 1939 m. vasario 8 d. Cabugao
(Filipinai) – asmuo, atliekantis vadovaujamą vaidmenį Filipinų
komunistų partijoje, įskaitant NTA“.

2 straipsnis

Bendrosios pozicijos 2007/871/BUSP priedo įrašas apie Filipinų
komunistų partiją pakeičiamas taip:

„Filipinų komunistų partija, įskaitant Naują tautų armiją –

NTA, Filipinuose, susijusi su SISON Jose Maria (dar žinomas
kaip Armando Liwanag; dar žinomas kaip Joma, kuris atlieka
vadovaujamą vaidmenį Filipinų komunistų partijoje, įskaitant
NTA)“.

3 straipsnis

Ši bendroji pozicija įsigalioja jos priėmimo dieną.

4 straipsnis

Ši bendroji pozicija skelbiama Europos Sąjungos oficialiajame
leidinyje.

Priimta Liuksemburge, 2008 m. balandžio 29 d.

Tarybos vardu
Pirmininkas
D. RUPEL

LT2008 4 30 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 116/55

(1) OL L 344, 2001 12 28, p. 93.
(2) OL L 340, 2007 12 22, p. 109.


